12  seiscientas nuevas acciones ordinarias y nominativas, de un valor nominal de 

13 UN DÓLAR ($1.00) de los Estados Unidos de América cada una; b) elevar el 

14 valor de las acciones de cuatro centavos de dólar ( $ 0.04) a un dólar ($1.00) 

15 Cada una; c) aumentar el capital autorizado a la suma de un mil seiscientos 

16 dólares ($ 1,600.00); y, d) reformar el artículo quinto del Estatuto Social de la 

17 Compañía. CUARTA: La distribución y suscripción total de las seiscientas 

18 nuevas acciones correspondientes al acordado aumento de capital se ha 

19 realizado, en su totalidad, en los términos del acta de la sesión de la